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Fundusze europejskie
www.funduszeeuropejskie.gov.pl
Centra informacji dla każdego regionu i kontakty do nich:
www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/punkty

Baza Usług Rozwojowych
www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl
infolinia:  801  808  108 
Podstawowe informacje o dofinansowaniachna szkolenia z BUR:
www.serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/dofinansowania

FUNDUSZE EUROPEJSKIE I BAZA USŁUG ROZWOJOWYCH

Krok po kroku:

1

2

3

4

5

6

DOFINANSOWANIA DO SZKOLEŃ 

Dofinansowania w ramach Funduszy Europejskich można wykorzystać na 

szkolenia zweryfikowane przez PARP, ujęte w Bazie Usług Rozwojowych Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. DSI posiada wpis do Bazy, a wszystkie 

szkolenia DSI dla lekarzy objęte są możliwością uzyskania dofinansowania 

lub refundacji. W Polsce funkcjonuje obecnie kilka Regionalnych Programów 

Operacyjnych. Każdy z nich ma swoje kryteria w zależności od regionu i warunków 

oraz celu na jaki środki mają być przyznane.

Wybierz szkolenie i zgłoś chęć udziału
w DSI rezerwując tym samym miejsce

Zgłoś się do Operatora działającego na terenie 
województwa właściwego dla miejsca zarejestrowania 
firmy (z wyłączeniem woj. pomorskiego i mazowieckiego), 
dowiedz się o dostępne środki i kryteria naboru

Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Operator nada 
Przedsiębiorcy unikalny numer „ID wsparcia”

Po podpisaniu umowy Przedsiębiorca dokonuje zgłoszenia 
na usługę poprzez portal Bazy Usług Rozwojowych

Dokonaj płatności i weź udział w szkoleniu

Przekaż Operatorowi dokumenty wymagane do rozliczenia
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Wybierz szkolenie i zgłoś chęć udziału
w DSI rezerwując tym samym miejsce

Zgłoś się do Powiatowego Urzędu Pracy
w Twoim powiecie i dowiedz się o aktualne nabory
i Priorytety wydatkowania środków

Wypełnij wniosek, który otrzymasz w PUP
(część wniosku przeznaczoną dla firmy szkoleniowej
wyślij do DSI) i poczekaj na decyzję

Dokonaj płatności i weź udział w szkoleniu

Rozlicz się z PUP po odbytym szkoleniu
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Złóż wniosek o pomoc zwrotną za pomocą systemu 
wnioskowania online

Spłacaj pożyczkę w równych ratach, w cyklu miesięcznym 
przez 12 - 36 miesięcy

Dowiedz się o możliwość umorzenia 20 – 25% kwoty pożyczki

KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY

Krajowy Fundusz Szkoleniowy jest finansowany ze środków Funduszu Pracy. 

Dofinansowanie kształcenia ze środków KFS jest ogólnodostępne. Priorytety 

przyznawania i wzory wniosków o dofinansowanie otrzymasz w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Twoim powiecie.

POŻYCZKI NA KSZTAŁCENIE

„Pożyczki na kształcenie” to nieoprocentowana pomoc zwrotna przeznaczona 

dla osób pełnoletnich, zamieszkujących na obszarze Polski, chcących rozwijać 

swoje umiejętności i kompetencje. Dokumenty do zapoznania się oraz terminy 

naboru dostępne na stronie: www.inwestujwrozwoj.pl


